
SHARM EL SHEIKH

Data 15.01.26 n°0014

LA QUOTA INCLUDE: Voli a/r dagli aeroporti indicati per Sharm el Sheikh con bagaglio a mano e in stiva, soggiorno 7 notti con trattamento in base alla 
soluzione prescelta, trasferimenti da e per l'aeroporto. Oneri e garanzie: InCard €39 a persona dai 2 anni, In Card Block €49 a persona dai 2 anni (card 
obbligatorie includono: assicurazione medico/bagaglio, assistenza, bloccaprezzo), tasse ed oneri aeroportuali attualmente €90 da Milano, Roma e 
Napoli, €80 da Bologna, Bari e Catania a persona da riconfermare al momento della prenotazione, Le quote solo volo sono da considerarsi tasse 
incluse LA QUOTA NON INCLUDE:  Visto Egitto ( facoltativo) €35 a persona. InCardPLUS facoltativa consigliata 4,9% totale pratica (assicurazione annul-
lamento). InCard TOP PLUS facoltativa consigliata 7% totale pratica (assicurazione annullamento TOP). NOTE: Per tutte le informazioni relative alle 
procedure da ottemperare prima della partenza ed al rientro in Italia, vi invitiamo a consultare il sito http://www.viaggiaresicuri.it/country/EGY.

Per Info strutture, Regolamento e Condizioni contatta booking@inviaggi.it oppure lo 081.5068811

AGOSTO
Partenze ogni Domenica da 

MILANO, BOLOGNA, ROMA, NAPOLI, BARI e CATANIA

Voli charter e di
linea Bagagli inclusi Soggiorno Hotel 

Formula All Inclusive 

Trasferimenti andata e ritorno 

Programma le tue
escursioni

Visto Sinai
incluso  Assistenza in italiano

OFFERTA A DISPONIBILITÀ LIMITATA!

Disponibilità 
Limitata

PREZZO FINITO!
inCard e inBlock incluse!

STRUTTURA

Charmillion Sea Life 4*

Charmillion Club Resort 5*

Pickalbatros Royal Moderna 5*

Doubletree by Hilton 4* - beach side

JAZ Fayrouz Resort 5*

Movenpick Resort 5*

Amphoras Aqua 4*

Amphoras Blu 4* - only adult

Amphoras Beach 5*

€1250

Agosto
da

€1315
€1465

€1325

€1169

€1599

€949
€959

€1239
€1445

 Ferragosto
da

€1525
€1635

€1495

€1335

€1869

€1159
€1239

€1459


